Проект

Российская Федерация
                                               Новгородская область
Дума Новгородского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от ___________ № ______
Великий Новгород

О делегировании Председателя
Думы Новгородского муниципального
района в состав совета по местному
самоуправлению

В соответствии с постановлением областной Думы от 22.09.2010 № 1546-ОД «О положении о совете по местному самоуправлению при Новгородской областной Думе»,
      Дума Новгородского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Делегировать ________________________________, Председателя Думы Новгородского муниципального района в состав совета по местному самоуправлению при Новгородской областной Думе.

Председатель Думы
муниципального района                                                      _________________

[bookmark: _GoBack]